
PORTARIa N°. 4.0! 1, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do 

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

ARTIGO Io. -  Fica. a Sra. LILIAN TANK. portador do RG n° 41.918.798-4.

e CPF n° 338.656.518-8, NOMEADA para o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DA 

JUVENTUDE E CIDADANIA, d emissível w‘ad nutum”, nos lermos da Lei Complementar n° 

268/2015.

ARTIGO 2o - A contratação será pelo regime da Consolidação das Leis do 

Trabalho, com carga horária livre, fazendo jus ao subsídio correspondente a R$ 3.944,00.

ARTIGO 3o - A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá tomar as 

providências necessárias decorrentes da presente Nomeação ao cargo público em comissão de 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E CIDADANIA.

ARTIGO 4 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Afixe-se.

P. M. dc Espírito Santo do Turv o - SP, 02 de janeiro de 201 7.


